REGIST ADO

* Lic. ESTHE J. VACA

Aplicacienes Acacamicas Administrativas
DIRECTORA

MINISTERIO DE CULTURA ¥ EDUCACION
UNTVERSTIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RECTORADO

Buenos Aires, 30 de agosto de 1996.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades Académicas: Ave
11aneda nros. 580, 581, 582, 622, 623, 624 y 625/96; Bahia Blanca nros. 40,
45, 46, 47, 48 y 69/96; Bahia Blanca-Rio Gallegos nro. 26/95; Bahia Blanca-
Rio Grande nro. 11/96; Bahia Blanca-Trenque Lauquen nro. 1/96; Buenos Aires
nros. 35, 68, 212, 214, 320, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 475, 483, 500, -
615, 616, 619, 620, 621, 622, 623, 624 y 977/96; Concepcion del Uruguay nros.
111 y 125/96; Concepcion del Uruguay-Concordia nro. 136/95; Cérdoba nros. -
980/95, 46, 57, 62, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 121,
122, 123, 124, 125, 126, 127, 139, 140, 262, 538 y 573/96; Delta nro. 21/96;
General Pacheco nros. 52 y 212/96; Haedo nros. 64, 66, 67, 68, 69 y 125/96;
La Plata nro. 17/96; Mendoza nros. 214, 255, 265, 266, 269, 272 y 273/95;

Mendoza-Confluencia nros. 6, 7, 8 y 9/96; Parand nros. 10, 12, 14, 15, 18 y

19/96; Resistencia nros. 176/95 y 8/96; Rosario nros. 27, 60, 61, 62, 63,

64, 65, 66, 67 y 68/96; San Francisco nros. 31, 34 y 35/96; San Nicolas -
nros. 28 y 29/96; San Rafael nro. 2/96; Santa Fe nros. 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,
11, 14, 18, 19, 20 y 24/96; Rafaela nros. 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11 y 16/9; Tu
cuman nros. 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 36, 37, 39, 41, 43, 44,
45, 47, 48, 51, 52 y 53/96 y Villa Maria nros. 4, 5y 6/96, dictadas en cum

plimiento del inciso i) del artfculo 93 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccion de -
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Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respecti-
vas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento
de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que la Comision de Ensefianza, en su dictamen del 29 .de agosto de
1996, aconsejo el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones

otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
- ARTICULO 1°- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corres-
ponda, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacidn
se indican, de acuerdo con 1o que establece el inciso i) del articulo 62 e

inciso c¢) del articulo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

34.652 De Marco, Mario Ingeniero en Electrdnica

34.653 Zappacosta, Rolando Jorge Técnico Universitario en
Electrénica

34.654 Mastromaure, Gabriel Marcos Técnico Universitario en
Electrénica

/11 .-



Beflocp

REGISTRADO
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Titulo

Ingeniero Quimico

Ingeniero Mecédnico
Ingeniero Quimico

Ingeniero Electricista

Ingeniero Mecéanico

Ingeniera en Construccio-

Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico

Ingeniero en Electrdnica

DIRECTORA
MINISTERIO DE CULTURA Y EDUCACION
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RECTORADO -3-
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Nro. de Registro Apellido y Nombres
34.655 Almirdn, Claudio Ruben
34.656 Arcidiacone, Luis Alberto
34.657 Calderone, Gustavo Pedro
34.658 Noviello, Walter Eduardo
b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:
34.659 Fernandez, Luis Enrique
34.660 Christy, Mirta Beatriz
nes
34.661 Garcia, Maximiliano Luis
34.662 Castellano, José Luis
34.663 Colussi, Marcelo Atilio
34.664 Menecozzi, Heber Daniel

34.

34.

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - RIO GALLEGOS:

665

Aquindo, Angela Elisa

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - RIO GRANDE:

666

Sireix, Adriana Maria

Ingeniero Mecénico

Licenciada en Organizacion

Industrial

Licenciada en Organizacion

Industrial
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

Titulo

e) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA - TRENQUE LAUQUEN:

34

.667

Soldivier, Mario Alberto

f) FACULTAD REGIONAL BUENQS AIRES:

34.
34.

34.
34.
34.
34.

34.
34.

34.
34.
34.
34.
34.
34.

668
669

670
671
672
673

674
675

676
677
678
679
680
681

Gorenberg, Andrés Gregorio

Kalb, David Julio

Fernandez, Walter Omar
Sosa, Pablo Marcelo
Martinez Sayago, Angel Juan

Bottarelli, Daniel Roberto

Brzostowski, Marcelo Mario

‘Le Rose, Marcelo Alejandro

Martin, Ricardo Alberto
Roggerone, Roberto Daniel
Spera, Claudio Marcelo
Foyedo, Ricardo Ramén
Menichetti, Horacio Alberto

Tejera, Fernando Adridn

Licenciado en Organizacién

Industrial

Ingeniero Electricista
Ingeniero en Construccio-
nes

Ingeniero en Electrodnica
Ingeniero Mecédnico
Ingeniero en Electrdnica
Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero Electricista
Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniero en Electronica

~Ingeniero en Electrénica

Ingeniero en Electrdnica
Ingeniero en Electroénica
Ingeniero Mecanico

Ingeniero en Electrodnica
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Nro. de Registro
34.
34.
34.
34.
34.
34.

34.

34.

34.

682
683
684
685
686
687

688

689

690

Apellido y Nombres
Codarini, Guillermo Ariel
Di Bella, Eduardo
Ganz, Guillermo Francisco
Iannone, Sergio Miguel Antonio
Isa, Fabian

Lopez, Alberto Rail

Pires Nabais, Marcelo Ricardo

Picetti, Alejandro Gabriel

Fay, Edgardo Enrique

g) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

34.

34.

691

692

De Agostini, Maria de Lourdes

Bianchi Sobre, Milton Andrés

Titulo
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Civil
Ingeniero Mecdnico
Ingeniero en Electroénica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de

Informacidn

h) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY - CONCORDIA:

34.

693

Henderson Alfieri, Alvaro Juan

Ingeniero Electricista
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

i) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

34.694

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.
34.

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705
706

Canovas, Jorge Alberto

Soto, José Cayetano

Pineda, Carolina Andrea

Furch, Silvia Inés

Rizzotti, Miguel Angel Tomds

Ferrer, Fernando Luis

Racedo, Roxana Marta

Morero, Karina Edith

Benedetti, Eric

Carranza, Sebastian

Strub, Ana Maria

Correa, Leandro José

Santillan, Norberto Ramiro

Titulo

Ingeniero Civil

Ingeniero en Sistemas de

Informacidn

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Civil

Ingeniero en Electronica

Analista Universitaria de
Sistemas |

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Ingeniero en Electrodnica

Ingeniero en Sistemas de

Informacién
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Nro. de Registro

34.

34.

34.

34.

34.

34.
34.

34.

34.

34.
34.

34.

707

708

709

710

711

714

715

716
717

718

Apellido y Nombres
Schargorodsky, Diego Radl

Correa, Miguel Angel

Elizeche, Guillermo Carlos

Basterra, Maria Silvina

Ofia, Ana Matilde

Chiarini, Daniel Alejandro

Cassina, Marcelo Fernando
Chafii, Nilda Audelina del
Rosario

Racedo, Roxana Marta

Conejero, Claudio Alejandro

Cadenazzi, Jorge Carlos

Carrizo, Blanca Rosa

Titulo
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Analista Universitaria de
Sistemas
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero Quimico
Ingeniero en Sistemas de

Informacion

Ingeniera Quimica
Ingeniera en Sistemas de
Informacioén

Ingeniero Quimico
Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Analista Universitaria de

Sistemas
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Nro. de Registro
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Apellido y Nombres

Mugnaini, Sergio Ricardo

j) FACULTAD REGIONAL DELTA:

34.720

Lapeglie, Graciela Mabel

k) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

34.721
34.722

Piscicelli, Claudio Ennio

Roman, Leonardo Marcelo

1) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

34.723
34.724
34.725
34.726
34.727
34.728

Prato, Pablo Andrés
Martino, Pablo Gabriel
Lopez, Luis Mariano
Predominato, Marino Luis
Vojnov, Ricardo Héctor

Kaniuka, Alejandro Daniel

11) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

34.729
34.730

Baez, Leopoldo Félix

Cerveri, Gustavo José Alberto

Ingeniero

nes

Ingeniera

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero
Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Ingeniero

Titulo

en Construccio-

Quimica

Electricista

Electricista

Aeronadutico
Mecanico
Mecanico
Mecanico
Mecanico

Aeronautico

Quimico

en Sistemas de

Informacion
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Nro. de Registro

34.731
34.732
34.733

34.734
34.735

m) FACULTAD REGI

34.736

34.737

34.738

34.739

34.740

34.741

34.742

-9-

Apellido y Nombres

Damianich, Juan José
Fluxa, Alejandro Miguel
Gioia, Fernando Nicolas

Lasarte, Radl Dario

Starna, Guillermo Daniel

ONAL MENDOZA:

Lapenna, Mariela Eliana
Silva, Nancy Beatriz
Barrios, Daniel César
Fernandez, Silvia Carina
Leiva, Hugo Esteban

Pitton, Angel Oscar

Santistevan Figari, Pablo

Alberto

Titulo
Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Ingeniero en Sistemas de

Informacién

Ingeniera Quimica
Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Construccio-
nes

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Técnico Universitario en

Electronica

Analista Universitario de

Sistemas
/.-
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

n) FACULTAD REGIONAL MENDOZA - CONFLUENCIA:

34.743 ~ Lopez Majercich, Antonio Dario
34.744 Almendra Ortiz, David Rudy
34.745 Raverta, Carlos Javier

34.746 Molina, Aldo Oscar

fi) FACULTAD REGIONAL PARANA:

34.747 Viso, Eloy

34.748 Nin, Luis Eduardo

34.749 Bidner, Fernando

34.750 Ballhorst, Hugo Juan
34.751 Garcia, José Alberto
34.752 Barrios, Carlos Alejandro

o) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:
34,753 Nasir, José Luis

34.754 Constantin, Carlos Daniel

Titulo

Ingeniero Quimico
Ingeniero en Electrénica
Ingeniero Quimico

Ingeniero en Electrdnica

Técnico Universitario en
Electronica

Ingeniero en Electroénica
Ingeniero en Construccio-
nes

Ingeniero Electromecdnico
Ingeniero en Construccio-
nes

Ingeniero en Electrénica

Ingeniero Electromecanico
Analista Universitario de

Sistemas
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

p) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

34.
34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

34.

755
756

757

758

759

760

761

762

763

764

Grazziutti, Atilio Guillermo

Molfino, Mariana Silvia

Gamarra, Marcelo Fabian

Zinzoni, Adriana Marcela

Riva, Fabiana Maria

Rodriguez, Félix Rail

Sartor, Mauro Ernesto

Nux, Pablo Augusto

Bartoli, Gabriela Andrea

Alloatti, Pablo Leandro

q) FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:

34.

765

Battistelli, Daniel Rodolfo

Titulo

Ingeniero Quimico
Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero en Sistemas de
Informacién

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitario de
Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas

Analista Universitario de

Sistemas

Ingeniero en Sistemas de

Informacion /]] .-
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
34.766 Mugetti Mare,. José Oscar Ingeniero en Sistemas de
Informacion
34.767 Fornero, Roberto Pablo Ingeniero en Sistemas de
Informacion
r) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:
34.768 Rodriguez Benetti, Guillermo Ingeniero Mecanico
34.769 Sforza, Carlos Eduardo Ingeniero en Electrénica
s) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:
34.770 Diaz, Juan Guillermo - Ingeniero en Construccio-
nes
t) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:
34.771 Gastaldi, Gustavo Nelson Benito Ingeniero Electricista
34.772 Allaio, Julio César Ingeniero Civil
34.773 Aab, Mirta Mabel Analista Universitaria de
Sistemas
34.774 Debuck Fantin, Leticia NoemT Analista Universitaria de
Sistemas
34.775 Meier, Martha Beatriz Analista Universitaria de
Sistemas
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Nro. de Registro

34.776

34.777

34.778

34.779

34.780
34.781

- 34.782

34.783

u) FACULTAD REGI

34.784

34.785

34.786

(47
Lic. EST
Lic © VAC
Aplicacienes Acacdmicag Adminlslnt?ns
DIRECTORA
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Apellido y Nombres

Blas Briselli, Maria Clara

Urba, Diego Anibal

Resnitzky, Sebastidan Salomdn

Locatelli, Antonio Luis

Noce, Pablo Néstor

Zianni, Mariel Mdrcela

Eusebio, Javier

Flaska, Karina Matilde

ONAL SANTA FE - RAFAELA:

Rocchiccioli, Mariela

Fassi Castino, Araceli Lorena

Esborraz Ibafiez, Andrea Marcela

Titulo
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero Civil
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Licenciada en Organizacidn
Industrial
Licenciada en Organizacion
Industrial
Licenciada en Organizacion

Industrial /// .-
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Nro. de Registro
34.787

34.788

34.789
34.790

34.791

v) FACULTAD REGI
34.792

34.793

34.794

34.795

34.796

34.797

-14-

Apellido y Nombres

Curto Imhoff, Liliana Cristina

Hilgert, Sergio Juan

Boggiatto, Eduardo René

Meyer Vanzetti, Fernando Luis

Dellasanta, Carlos Eugenio

ONAL TUCUMAN:

Tacacho, José Luis

Vaila, Sandra Fabiana

0ldano, Maria Fernanda

Cordoba Gonzalez, Margarita

Liliana

Torres, Carlos Roberto

Giudice, Luis Carlos

Titulo
Licenciada en Organizacion
Industrial
Licenciado en Organizacidn
Industrial
Ingeniero Electromecanico
Licenciado en Qrganizacion
Industrial

Ingeniero Electromecénico

Analista Universitario de
Sistemas

Ingeniera en Sistemas de
Informacién

Analista Universitaria de

Sistemas

Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Universitario de

Sistemas
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Nro. de Registro
34.798
34.799
34.800
34.801

34.802

34.803
34.804

34.805
34.806
34.807
34.808

34.809

REGISTRADO

Lic. EsTHER 4.4,

. J.va

Aplicacienes Acactnjogs Admlnkt?n:
DIRECTORA "
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Apellido y Nombres

Ferrer, Andrea Paola

Boscarino Alonso, Marcelo Fabian

Caillava, Silvia Inés

Tejerina, Daniel Alberto

Paggiaro, Luis Adolfo

Paggiaro, Luis Adolfo

Lemir, Carlos Alberto

Moreno, Walter Esteban

Avila, Roxana Karina

Avila, Roxana Karina

Diaz, Alejandro Ruben

Rezzonico, Susana Maria

Titulo
Analista Universitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Analista Unijversitaria de
Sistemas
Analista Universitario de
Sistemas
Técnico Universitario én
Electrénica
Ingeniero en Electroénica
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacién
Analista Universitaria de
Sistemas
Ingeniera en Sistemas de
Informacidn
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Analista Universitaria de

Sistemas
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Nro. de Registro

34.810

34.811

34.812

34.813

-16-

Apellido y Nombres

Rezzonico, Susana Maria
Informacion
Milman, Fernando Patricio
Informacion
Zakhour, José Daniel
Informacién
Villavicencio, Marisa Gabriela

Sistemas

w) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

34.814

34.815

34.816

Albarracin, Sergio David
Electronica
Parruccia, Diego Fernando
Electronica

Perez, Fabian Alberto

Electronica

ARTICULO 2°- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°

491/96

Ingeniera en Sistemas de

Ingeniero en Sistemas de

Ingeniero en Sistemas de

Analista Universitaria de

Técnico Universitario en

Técnico Universitario en

Técnico Universitario en



